

Warszawa, dnia 18.06.2021.r.

Zamawiający:
Polska Agencja Inwestycji i Handlu S.A.
ul. Krucza 50
00-025 Warszawa

ODPOWIEDŹ NA WNIOSEK WYKONAWCÓW O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy: *Działania komunikacyjne towarzyszące udziałowi Polski w Wystawie Światowej Expo 2020 Dubai*

Numer postępowania: DOW.DSiPG.25.3/2021/PN

Polska Agencja Inwestycji i Handlu S.A. z siedzibą w Warszawie zwana dalej „Zamawiającym”, działając na podstawie art. 135 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 z późn. zm.) dalej jako „Ustawa Pzp”, przekazuje wyjaśnienia treści SWZ:

Pytanie 1:

Czy możemy prosić o udostępnienie do wglądu materiałów wymienionych w załączniku nr 5 do OPZ? Mogą mieć one wpływ na pomysł Wykonawcy na koncepcję komunikacji.

Odpowiedź:

Zgodnie z OPZ, wszystkie materiały zostaną udostępnione po zawarciu umowy. Zamawiający pracuje nad ostatecznym kształtem tych materiałów.

Pytanie 2:

Czy mogą Państwo udostępnić koncepcję komunikacji dotyczącą udziału Polski w Wystawie Światowej Expo 2020 Dubai?

Odpowiedź:

Koncepcja komunikacji została zawarta w Koncepcji Programowej udziału Polski w Wystawie Światowej Expo 2020 w Dubaju, która stanowi Załącznik do OPZ. Uzupełnieniem koncepcji są postanowienia OPZ.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający może wskazać liderów opinii, jakich chciałby zaopiniować do współpracy jako reprezentantów Polski?

Odpowiedź:

Lista ambasadorów dostępna jest na stronie internetowej www.expo.gov.pl. Lista potencjalnych ambasadorów zostanie przekazana po podpisaniu umowy.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający posiada już dostęp do press boxa wydarzenia lub do platformy akredytacyjnej? Jeśli nie - kiedy taki dostęp zostanie nadany?

Odpowiedź:

Dostęp do press roomu dla dziennikarzy nadawany jest indywidualnie dla każdego przedstawiciela mediów. Portal akredytacyjny jest ogólnodostępny na stronie www.expo2020dubai.com

Pytanie 5:

Jacy partnerzy/wystawcy zostali wybrani do współpracy na miejscu wydarzenia?

Odpowiedź:

Partnerzy merytoryczni projektu są prezentowani na stronie www.expo.gov.pl

Pytanie 6:

w załączniku nr 5 do OPZ (Ramowa lista materiałów multimedialnych, którymi dysponuje Zamawiający) na stronie drugiej Zamawiający umieścił link do pobrania wizualizacji, który niestety jest niepoprawny. Czy możemy prosić o udostępnienie powyższych wizualizacji inną drogą?

Odpowiedź:

Zamawiający poniżej umieszcza link:

https://paiz-my.sharepoint.com/personal/anna_drozd_paih_gov_pl/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fanna%5Fdrozd%5Fpaih%5Fgov%5Fpl%2FDocuments%2FWizualizacje%20Pawilonu%20Polski%20maj%202021&originalPath=aHR0cHM6Ly9wYWw6LW15LnNoYXJlcG9pbmQuY29tLzpmOi9nL3BlcnNvbWFsL2FubmFfZHVemRfcGFpF9nb3ZfcGwvRXQtTExMd0w0eEZEajNQMKJZWTZDWHNCM1VHNzRHRW0yTlRJX3B6aUZaSTlTd9ydGltZT10bWE3YnZ3djJVZW

Pytanie 7:

Wykonawca z Ofertą ma złożyć Koncepcję realizacji zamówienia (max 40 slajdów / 40 stron A4). Jednocześnie w OPZ w Zadaniu 12 wskazano, że „Ostateczny zakres działań zostanie wypracowany na bazie propozycji Wykonawcy przedstawionych w ofercie”. Ponadto zgodnie z OPZ w ramach umowy zadaniem Wykonawcy będzie m.in. „stworzenie koncepcji, określenie narzędzi, zaplanowanie i egzekucja zaproponowanych działań”. Mając na względzie fakt, że zgodnie z zapisami sekcji IV pkt 7 – Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych prosimy o wyjaśnienie oferta wariantowa dotyczy wyłącznie ceny oraz czy Wykonawca w ramach „Koncepcji realizacji zamówienia” może przedstawić alternatywne, równorzędne propozycje działań.

Odpowiedź:

W ramach oferty Wykonawca powinien przedstawić koncepcję realizacji zamówienia, która będzie rozwijana w ramach podpisanej umowy. Zadanie 12 zakłada pełną dowolność Wykonawcy w zakresie proponowania narzędzi. Stąd postanowienie w OPZ umożliwiające po zawarciu umowy drobne modyfikacje i dostosowanie propozycji przedstawionych w ofercie do oczekiwań i możliwości Zamawiającego. W ramach oferty Wykonawca powinien przedstawić jeden zakres działań (również dla Zadania 12), które w najpełniejszy sposób zrealizują cele projektu.



Pytanie 8:

Zgodnie z zapisami sekcji IX pkt 17 SIWZ Zamawiający do oferty ma dołączyć m.in. „d) portfolio, tj. wykaz doświadczenia 2 osób personelu”. Prosimy o doprecyzowanie czy wykaz doświadczenia ma być złożony na formacie Załącznika nr 10 Wykaz osób czy też w innej formie – jeżeli tak, prosimy o doprecyzowanie elementów obligatoryjnych do zamieszczenia w „portfolio”.

Odpowiedź:

Portfolio, tj. wykaz doświadczenia 2 osób personelu Wykonawca musi załączyć w celu wykazania i otrzymania punktów w kryterium „Doświadczenie personelu”. Zamawiający nie precyzuje w SWZ formy portfolio ale musi ono zawierać elementy niezbędne do oceny kryterium wskazana w cz. XXIII SWZ pkt. 3.2. Załącznik nr 10 do SWZ stanowi potwierdzenie wykazania warunku udziału w postępowaniu, o który Zamawiający zwróci się do Wykonawcy zgodnie z art. 139 Ustawy Pzp.

Z upoważnienia Kierownika Zamawiającego,

Tomasz Wlazło

Zastępca Dyrektora

Departament Prawny i Zamówień

Publicznych

/podpisano elektronicznym podpisem
kwalifikowanym/